
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 21 lutego 2019 r.

Poz. 50

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 19 lutego 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do opracowania propozycji zmian przepisów 
w zakresie upadłości osób fi zycznych

 Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. poz. 392, z 2015 r. poz. 1064 
oraz z 2018 r. poz. 1669) zarządza się, co następuje:

 § 1. W zarządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 8 listopada 2017 r. w sprawie powołania Zespołu do opracowania propozycji 
zmian przepisów w zakresie upadłości osób fi zycznych (Dz. Urz. Min. Sprawiedl. poz. 232) wprowadza się następujące zmiany:    
  1) w § 2:
   a) pkt 2 i 3 otrzymują brzmienie:
    „2)  Agnieszka Gołaszewska, sędzia, Zastępca Dyrektora Departamentu Legislacyjnego Prawa Cywilnego – Zastępca Przewodniczącego 

Zespołu,
      3) Emil Szczepanik, sędzia, główny specjalista w Departamencie Legislacyjnym Prawa Cywilnego – sekretarz Zespołu,”,
   b) pkt 5 otrzymuje brzmienie:
    „5)  Paweł Matej, główny specjalista, Wydział Analiz Strategicznych i Ocen Skutków Regulacji Departamentu Strategii i Funduszy 

Europejskich,”;
  2) w § 7 wyrazy „Departament Legislacyjny” zastępuje się wyrazami „Departament Legislacyjny Prawa Cywilnego”;
  3) § 9 otrzymuje brzmienie:
   „§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.”.  

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

         MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI

           Zbigniew Ziobro


		2019-02-21T15:28:36+0100
	Bogdan Robert Arkita




